
- 1 - 

MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, concernente “Codice 

dell’Ordinamento Militare” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante 

“Testo Unico delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento 

Militare” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0109688 del 9 marzo 2021 e 

successiva modifica, emanato dalla Direzione Generale per il Personale 

Militare (DGPM), pubblicato nella Gazzetta Ufficiale –4a serie speciale– n. 

20 del 12 marzo 2021, con il quale è stato indetto un concorso, per titoli, per 

l’accesso al Centro sportivo dell’Esercito, per il 2021, di 35 volontari in 

ferma prefissata quadriennale (VFP 4), in qualità di atleta; 

VISTO il foglio n. M_D E24524 REG2021 0001254 del 14 giugno 2021, con il quale 

il Centro di Selezione VFP 1 di Roma ha comunicato l’esito degli 

accertamenti psico-fisici e attitudinali cui sono stati sottoposti i candidati; 

VISTI i verbali redatti dalla commissione valutatrice nominata con decreto 

dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0213691 del 30 aprile 2021 emanato 

dalla DGPM, concernenti la valutazione dei titoli dei candidati; 

VISTI i provvedimenti di esclusione dalla procedura concorsuale adottati nei 

confronti dei candidati risultati privi dei requisiti di partecipazione previsti 

dal bando di concorso; 

RITENUTO altresì di dover escludere dalla graduatoria di merito i partecipanti che, a 

seguito di verifiche, anche successive all’approvazione della graduatoria 

medesima, risultino privi dei requisiti di partecipazione previsti dal 

sopracitato bando di concorso; 

PRESO ATTO della mancata formazione della graduatoria per la disciplina taekwondo, 

specialità categoria 67kg femminile, per mancanza di concorrenti idonei; 

VISTA l’email del 1 giugno 2021 con la quale lo Stato Maggiore dell’Esercito ha 

chiesto di devolvere, ai densi dell’articolo 1, comma 2 del bando, tale posto 

rimasto vacante alla disciplina karate, specialità categoria 61kg femminile, 

portando pertanto a 2 i posti a concorso per tale specialità; 

VISTO il Decreto del Ministro della Difesa in data 3 settembre 2020 –registrato alla 

Corte dei conti il 14 settembre 2020, al foglio. n. 2649– relativo alla sua 

conferma nell’incarico di Vice Direttore Generale della Direzione Generale 

per il Personale Militare; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0074136 del 17 febbraio 

2021 emanato dalla DGPM, con cui gli è stata conferita la delega 

all’adozione, anche di concerto con autorità di pari rango del Corpo delle 

Capitanerie di Porto, di taluni atti di gestione amministrativa in materia di 

reclutamento del personale delle Forze Armate e dell’Arma dei Carabinieri, 

 

 



- 2 - 
 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvate le seguenti graduatorie di merito, distinte per disciplina/specialità, relative al 

concorso, per titoli, per l’accesso al Centro sportivo dell’Esercito, per il 2021, di 35 VFP 4, in 

qualità di atleta, indetto con il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0109688 del 9 marzo 

2021 e successiva modifica: 

 

a) nuoto: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 100m stile libero: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MORINI SOFIA 08/03/2003 23,050 

2 RUBERTI NICOLETTA 13/08/1995 17,100 

3 MENICUCCI EMMA VIRGINIA 11/05/2002 16,650 

4 ROMBALDONI MARTINA 31/08/2002 16,500 

5 NAPOLETANO LUCREZIA 21/04/2003 15,400 

 

b) nuoto: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 100m/200m farfalla: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CRISPINO ANTONELLA 17/02/2003 69,350 

2 PIANO DEL BALZO ROBERTA 10/07/1998 46,550 

3 GRECO FEDERICA 23/10/1997 39,950 

 

c) nuoto: 1 atleta di sesso maschile nella specialità 200m rana: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CASTELLO ANDREA 29/08/1998 45,050 

2 CAROLETTA FRANCESCO 08/07/2003 22,100 

3 PIERINI ANDREA 29/06/2002 16,000 

 

d) scherma: 1 atleta di sesso femminile nella specialità fioretto: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CANDEAGO ELEONORA 07/09/2003 33,100 

2 PUGLIA SERENA 29/04/1999 20,050 

 

e) scherma: 1 atleta di sesso maschile nella specialità fioretto: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 PANAZZOLO MATTEO 15/12/2002 34,450 

2 COLAMARCO FEDERICO 03/11/2000 30,100 

3 IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/2000 27,500 

4 LOMBARDI GIULIO 22/10/2002 27,250 

5 CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/1999 27,000 

6 PROIETTI MARCO 09/01/2003 25,400 



- 3 - 
 

7 GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/1997 19,650 

8 PISTORIO FEDERICO 10/11/2000 18,500 

9 FALLICA CARMELO 17/02/1999 22,200 

10 LORENZON TOMMASO 23/10/2001 17,950 

11 QUAGLIOTTO FILIPPO 05/05/2001 17,950 

12 GABRIELLI LORENZO 29/01/2000 3,600 

 

f) scherma: 1 atleta di sesso maschile nella specialità spada: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CUOMO FABRIZIO 28/06/2003 31,850 

2 PEZZOLI FEDERICO 08/05/2003 31,350 

3 MASARIN RICCARDO 26/03/2001 30,900 

4 SANTORO DAVIDE 31/10/2003 27,150 

5 BARIONOVI RICCARDO 09/07/1995 22,050 

6 GRECO SIMONE 16/08/2001 17,750 

7 COLLI FEDERICO 10/04/2003 15,500 

 

g) atletica leggera: 1 atleta di sesso femminile nella specialità getto del peso: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 BENEDETTI BENEDETTA 10/04/2003 53,750 

2 CANTARELLA MONIA 03/07/1994 34,250 

 

h) atletica leggera: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 400m piani / 400m ostacoli: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 GHERGO ANGELICA 07/11/2002 38,550 

2 RAMI LAURA ELENA 16/10/2002 35,850 

3 ZUCCARINI GRETA 16/05/2000 26,250 

4 SIVIERO ARIANNA 17/04/2000 20,750 

5 FAGGION SOFIA 03/10/2001 17,000 

 

i) atletica leggera: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 10km su strada: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 YEREMCHUK SOFIIA 03/06/1994 44,750 

 

j) atletica leggera: 1 atleta di sesso maschile nella specialità 3000m piani/cross: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 DE MARCHI JACOPO 21/10/1998 39,500 

2 RIBATTI ANDREA 02/03/2004 4,750 

3 CAIANI CESARE 27/12/2003 2,250 

4 GATTO GIOVANNI 10/10/1999 1,000 

 

 



- 4 - 
 

k) tuffi: 1 atleta di sesso maschile nella specialità trampolino 1m/trampolino 3m/piattaforma: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 TIMBRETTI GUGIU EDUARD CRISTIAN 18/06/2002 70,550 

2 VERZOTTO JULIAN 14/04/2001 21,000 

 

l) lotta: 1 atleta di sesso femminile nella specialità lotta femminile categoria 61 kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 RUSSO AURORA 03/06/2003 36,750 

 

m) lotta: 1 atleta di sesso femminile nella specialità lotta femminile categoria 69 kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 GODINO LAURA 14/06/2003 23,000 

 

n) judo: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 52kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 TONIOLO VERONICA 20/05/2003 66,500 

2 MONACÒ YLENIA 28/04/2001 20,050 

3 SILVERI FEDERICA 23/03/2001 20,000 

 

o) judo: 1 atleta di sesso maschile nella specialità 55 kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 SKENDERI VINCENZO 02/06/2003 60,600 

2 SCATOLINO THOMAS 27/05/2002 16,000 

 

p) tiro a volo: 1 atleta di sesso maschile nella specialità trap: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 SCALZONE ANGELO 15/03/1998 37,300 

2 MANGOLINI MARCO 09/11/2001 26,200 

3 IEZZI EMANUELE 16/10/2002 21,350 

 

q) karate: 2 atlete di sesso femminile nella specialità 61 kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MANCINELLI SYRIA 22/06/2001 39,500 

2 ANGELUCCI GIULIA 06/08/2000 31,800 

3 CAVALLARO FEDERICA 26/07/2001 30,500 

4 BROGNERI SARA 08/02/1997 22,800 

5 FERRARINI SOFIA 04/11/2002 15,000 

6 MANGIACAPRA FRANCESCA 26/08/1996 4,500 

 

 



- 5 - 
 

r) karate: 1 atleta di sesso femminile nella specialità kata: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CASALE CAROLA 07/11/1998 56,050 

2 GALASSI MATILDE 23/12/2002 41,450 

3 SOLDANO SARA 04/01/2002 34,850 

 

s) pesistica: 1 atleta di sesso maschile nella specialità categoria 81kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 REYES MARTINEZ OSCAR 06/10/1996 99,000 

2 NARCISI ROEL 20/11/2000 52,500 

3 GUELI GABRIEL PIO 26/07/2002 51,250 

 

t) taekwondo: 1 atleta di sesso femminile nella specialità categoria 52kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CECCHI LINDA 12/07/2003 33,100 

 

u) taekwondo: 1 atleta di sesso maschile nella specialità categoria 63kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 FALCO ANTONIO 27/07/2003 45,050 

 

v) salto con gli sci (sky jumping): 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 BRESADOLA GIOVANNI 17/02/2001 42,050 

 

w) sci freestyle: 1 atleta di sesso maschile nella specialità slopestyle/big air: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 DONAGGIO LEONARDO 23/09/2003 45,350 

 

x) biathlon: 1 atleta di sesso femminile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 SCATTOLO SARA 27/03/2003 72,600 

2 PLOSCH ASTRID 20/02/2004 33,500 

3 SCIARPA LAURA 25/01/2001 30,450 

 

y) combinata nordica: 1 atleta di sesso femminile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 DEJORI DANIELA 01/08/2002 68,550 

 



- 6 - 
 

z) combinata nordica: 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MARIOTTI DOMENICO 09/10/2001 32,900 

 

aa) snowboard: 1 atleta di sesso maschile nella specialità freestyle (slopestyle/big air): 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 FRAMARIN LORIS 16/03/1998 23,350 

 

bb)  sci alpino: 1 atleta di sesso femminile:  

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CALABA ALICE 23/01/2002 59,050 

2 TSCHURTSCHENTHALER VERA 30/03/1997 54,750 

3 AGNELLI CAROLE 16/11/2001 49,900 

4 SCHRANZHOFER ELISA 02/02/2000 40,700 

5 ANGELINI GRETA 13/04/2003 28,700 

6 ASTEGIANO MELISSA 27/10/2003 21,850 

7 STEINMAIR LAURA 03/10/2000 12,500 

 

cc) sci alpino: 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 ALLIOD BENJAMIN JACQUES 24/01/2000 68,100 

2 RANZI MAXIMILIAN 10/02/2001 43,350 

3 BARBERA CORRADO 14/11/2002 33,700 

4 ALLASINA FABIO 01/01/2004 23,050 

5 CIOLINA LORENZO 04/04/2000 13,150 

 

dd) sci alpinismo: 1 atleta di sesso maschile nelle specialità “sprint” e “individuale”: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 TOMASONI LUCA 08/04/2002 72,100 

2 GUICHARDAZ SÉBASTIEN 23/09/1999 66,300 

3 BALDINI ROCCO 12/01/2002 60,950 

4 SOSTIZZO MATTEO 27/08/2001 58,750 

5 BOFFELLI WILLIAM 16/02/1993 32,500 

6 FESTINI PURLAN PIETRO 20/08/2001 30,500 

 

ee) pattinaggio: 1 atleta di sesso femminile nella specialità short track: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MASCITTO CYNTHIA 04/10/1992 98,650 

2 BETTI CHIARA 12/03/2002 37,800 

 

 



- 7 - 
 

ff) skeleton: 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 BAGNIS AMEDEO 11/11/1999 72,100 

 

gg) sci di fondo: 1 atleta di sesso femminile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 ISONNI LUCIA 02/04/2003 63,250 

2 LAURENT NADINE 10/06/2003 48,750 

3 COLA FRANCESCA 11/10/2002 40,900 

4 COZZI GIULIA 15/01/2001 39,600 

5 GALLO ELISA 03/04/2003 33,500 

6 DEDEI DENISE 21/05/2002 23,200 

7 BERGAGNIN REBECCA 27/03/1999 13,850 

8 OLLIER ALINE 12/11/2002 9,000 

 

hh) sci di fondo: 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MANZONI FRANCESCO 07/09/2000 45,600 

2 CUSINI NICOLÒ 19/01/2001 44,850 

3 MARIANI IVAN 04/06/2000 43,800 

4 POMARI PIETRO 02/09/2001 32,700 

5 ZORZI ANDREA 24/10/2003 32,350 

6 GARTNER ANDREA 30/08/2002 29,000 

7 CAROLLO MARTINO 19/06/2003 28,300 

 

Art. 2 

I sottonotati concorrenti, utilmente collocati nelle graduatorie di merito di cui al precedente articolo 

1, sono dichiarati vincitori, con riserva dell’ulteriore accertamento dei requisiti previsti dal bando di 

concorso: 

a) nuoto: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 100m stile libero: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MORINI SOFIA 08/03/2003 23,050 

 

b) nuoto: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 100m/200m farfalla: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CRISPINO ANTONELLA 17/02/2003 69,350 

 

c) nuoto: 1 atleta di sesso maschile nella specialità 200m rana: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CASTELLO ANDREA 29/08/1998 45,050 

 



- 8 - 
 

d) scherma: 1 atleta di sesso femminile nella specialità fioretto: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CANDEAGO ELEONORA 07/09/2003 33,100 

 

e) scherma: 1 atleta di sesso maschile nella specialità fioretto: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 PANAZZOLO MATTEO 15/12/2002 34,450 

 

f) scherma: 1 atleta di sesso maschile nella specialità spada: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CUOMO FABRIZIO 28/06/2003 31,850 

 

g) atletica leggera: 1 atleta di sesso femminile nella specialità getto del peso: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 BENEDETTI BENEDETTA 10/04/2003 53,750 

 

h) atletica leggera: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 400m piani / 400m ostacoli: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 GHERGO ANGELICA 07/11/2002 38,550 

 

i) atletica leggera: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 10km su strada: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 YEREMCHUK SOFIIA 03/06/1994 44,750 

 

j) atletica leggera: 1 atleta di sesso maschile nella specialità 3000m piani/cross: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 DE MARCHI JACOPO 21/10/1998 39,500 

 

k) tuffi: 1 atleta di sesso maschile nella specialità trampolino 1m/trampolino 

3m/piattaforma: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 TIMBRETTI GUGIU EDUARD CRISTIAN 18/06/2002 70,550 

 

l) lotta: 1 atleta di sesso femminile nella specialità lotta femminile categoria 61 kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 RUSSO AURORA 03/06/2003 36,750 

 



- 9 - 
 

m) lotta: 1 atleta di sesso femminile nella specialità lotta femminile categoria 69 kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 GODINO LAURA 14/06/2003 23,000 

 

n) judo: 1 atleta di sesso femminile nella specialità 52kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 TONIOLO VERONICA 20/05/2003 66,500 

 

o) judo: 1 atleta di sesso maschile nella specialità 55 kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 SKENDERI VINCENZO 02/06/2003 60,600 

 

p) tiro a volo: 1 atleta di sesso maschile nella specialità trap: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 SCALZONE ANGELO 15/03/1998 37,300 

 

q) karate: 2 atlete di sesso femminile nella specialità 61 kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MANCINELLI SYRIA 22/06/2001 39,500 

2 ANGELUCCI GIULIA 06/08/2000 31,800 

 

r) karate: 1 atleta di sesso femminile nella specialità kata: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CASALE CAROLA 07/11/1998 56,050 

 

s) pesistica: 1 atleta di sesso maschile nella specialità categoria 81kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 REYES MARTINEZ OSCAR 06/10/1996 99,000 

 

t) taekwondo: 1 atleta di sesso femminile nella specialità categoria 52kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CECCHI LINDA 12/07/2003 33,100 

 

u) taekwondo: 1 atleta di sesso maschile nella specialità categoria 63kg: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 FALCO ANTONIO 27/07/2003 45,050 

 



- 10 - 
 

v) salto con gli sci (sky jumping): 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 BRESADOLA GIOVANNI 17/02/2001 42,050 

 

w) sci freestyle: 1 atleta di sesso maschile nella specialità slopestyle/big air: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 DONAGGIO LEONARDO 23/09/2003 45,350 

 

x) biathlon: 1 atleta di sesso femminile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 SCATTOLO SARA 27/03/2003 72,600 

 

y) combinata nordica: 1 atleta di sesso femminile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 DEJORI DANIELA 01/08/2002 68,550 

 

z) combinata nordica: 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MARIOTTI DOMENICO 09/10/2001 32,900 

 

aa) snowboard: 1 atleta di sesso maschile nella specialità freestyle (slopestyle/big air): 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 FRAMARIN LORIS 16/03/1998 23,350 

 

bb) sci alpino: 1 atleta di sesso femminile:  

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 CALABA ALICE 23/01/2002 59,050 

 

cc) sci alpino: 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 ALLIOD BENJAMIN JACQUES 24/01/2000 68,100 

 

dd) sci alpinismo: 1 atleta di sesso maschile nelle specialità “sprint” e “individuale”: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 TOMASONI LUCA 08/04/2002 72,100 

 

 



- 11 - 
 

ee) pattinaggio: 1 atleta di sesso femminile nella specialità short track: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MASCITTO CYNTHIA 04/10/1992 98,650 

 

ff) skeleton: 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 BAGNIS AMEDEO 11/11/1999 72,100 

 

gg) sci di fondo: 1 atleta di sesso femminile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 ISONNI LUCIA 02/04/2003 63,250 

 

hh) sci di fondo: 1 atleta di sesso maschile: 

POSTO 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTI 

1 MANZONI FRANCESCO 07/09/2000 45,600 

 

Art. 3 

Per ciascuna delle discipline/specialità di cui al precedente articolo 1, i concorrenti eventualmente 

classificati dopo l’ultimo concorrente vincitore di cui al precedente articolo 3 costituiscono riserva 

per ripianare eventuali vacanze, ai sensi dell’articolo 10, comma 5 del bando di concorso.  

 

Art. 4 

I concorrenti di cui al predetto articolo 1 che, a seguito di accertamenti anche successivi, non 

risultino in possesso dei requisiti previsti dal bando di concorso, saranno esclusi dalla graduatoria. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto al controllo previsto dalla normativa vigente. 

 

Generale di Divisione 

Lorenzo SANTELLA 


	segnatura: M_D GMIL REG2021 0303488 30-06-2021
		2021-06-30T10:52:43+0200


		2021-06-30T10:50:08+0200
	FirmaHSM




